
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Stará Boleslav¸ z.s.
Pořadatel

16.6.2025 - 17.6.2025
Datum

Stará Boleslav (Houštka 375/3)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Lucie Trnová
Hlavní rozhodčí Mgr. Jindřiška Pluhařová

Lékař Karolína Veselá, DiS.

Časomíru zajišťuje Ondřej Machota
Výsledky zpracoval Ondřej Machota

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Letní olympiáda základních škol (LOZŠ)

Soutěže

Závodí se ve 4 kategoriích:

 

Pondělí 16.6. (1.stupeň ZŠ):

Kategorie 1: 1.-3. třída: atletická minipřípravka

Kategorie 2: 4.-5.třída: atletická přípravka

 

úterý 17.6. (2.stupeň ZŠ):

Kategorie 3: 6.-7.třída: mladší žáci, mladší žákyně

Kategorie 4: 8.-9.třída: žáci, žákyně

Atletická přípravka-dívky kriket, 50m, 400m, skok daleký, 4x100m
Atletická minipřípravka-dívky kriket, 50m, 300m, skok daleký, 4x100m
Atletická přípravka-hoši kriket, 50m, 400m, skok daleký, 4x100m
Atletická minipřípravka-hoši kriket, 50m, 300m, skok daleký, 4x100m
Žáci 60 m, 800 m, 4x100 m, výška, dálka, koule 4kg
Ml. žáci 60 m, 800 m, 4x100 m, výška, dálka, kriket
Ml. žákyně 60 m, 800 m, 4x100 m, výška, dálka, kriket
Žákyně 60 m, 800 m, 4x100 m, výška, dálka, koule 3kg

Žáci 2009-2011
Ml. žáci 2011-2013
Žákyně 2009-2011
Ml. žákyně 2011-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2015-2018
Atletická přípravka-hoši 2013-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2015-2018
Atletická přípravka-dívky 2013-2015



Za každou školu se může zúčastnit žák či žákyně dané základní školy na území města, který či která
splňuje školní docházku v dané věkové kategorii

•

Jeden závodník se může za školu zúčastnit maximálně ve dvou závodních disciplínách nebo jedné
disciplíně a štafetě

•

Každá zúčastněná škola může přihlásit na danou závodní disciplínu v každé věkové kategorii
maximálně 4 závodníky a 4 závodnice

•

Přihlášky
Podávají školy v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz), a to do pátku 13.6.2025 do 20h.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli u cílového domku. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Čas Disciplíny

09:30 kriket EleD  50m EleDm  skok daleký EleH  

09:45 50m EleHm  

10:00 kriket EleHm  50m EleD  skok daleký EleDm  

10:15 50m EleH  

10:30 kriket EleH  300m EleDm  skok daleký EleD  

10:45 300m EleHm  

11:00 kriket EleDm  400m EleD  skok daleký EleHm  

11:15 400m EleH  

11:30 4x100m EleDm  

11:40 4x100m EleHm  

11:50 4x100m EleD  

12:00 4x100m EleH  

pondělí, 16.6.2025

Čas Disciplíny

09:30 60 m Žkm  výška Žkm  
výška Žky  dálka Žci  koule 3kg Žky  

09:45 60 m Žcm  

10:00 60 m Žky  dálka Žkm  kriket Žcm  

10:15 60 m Žci  

10:30 800 m Žkm  výška Žcm  
výška Žci  dálka Žky  koule 4kg Žci  

10:45 800 m Žcm  

11:00 800 m Žky  dálka Žcm  kriket Žkm  

11:15 800 m Žci  

11:30 4x100 m Žkm  

11:40 4x100 m Žcm  

11:50 4x100 m Žky  

12:00 4x100 m Žci  

úterý, 17.6.2025




